
PLĂTITOR
(R) INTREPRINDEREA DE DESERVIRE TEHNICA  DIN BARDAR 
S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD20AG000000002251666848

1003601006681

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Stefan cel Mare'

BENEFICIAR

(R) IMSP Spitalul de Stat 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD25ML000000002251806281

1006601003968

Garantia pentru oferta 1 pr. la licitatia publica nr. 21104059 din 
01.11.23  Fara TVA

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 0 : 1 2

31 octombrie 2023 
10:13:00

31 octombrie 2023 
10:12:00

001

PLATITI: 1050-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Andrei Doroftei

Svetlana Gurin

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Una Mie Cincizeci LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

1091 31 octombrie 2023

BC'Moldindconbank'S.A.


		2023-10-31T11:21:26+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




